
X –ojo ŠAUKIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖS 

VIDOS BONDAUSKIENĖS VEIKLOS ATASKAITA už 2024 m. 

2025- 04-03 

 

Esu savivaldybės Tarybos narė, Švietimo, kultūros ir sporto komiteto narė, Etikos 

komisijos pirmininkė, Kolegijos narė, Ryšių su užsieniu komisijos narė, Mokslo rėmimo komisijos 

narė, Jaunimo reikalų tarybos narė, Kultūros ir meno tarybos narė, Švietimo tarybos narė. 

Per 2024 m. nepraleidau nei vieno Tarybos, Kolegijos, komisijų ar tarybų, kurių narė 

esu, posėdžio. Posėdžiuose dalyvavau aktyviai, teikdama pastabas, pasiūlymus raštu ir žodžiu. 

Dalyvavau susitikimuose su bendrojo lavinimo ugdymo, ikimokyklinio ugdymo įstaigų, 

kultūros įstaigų darbuotojais, Savivaldybės administracijos darbuotojais. 

 

Su Savivaldybės taryba ir Švietimo, kultūros ir sporto komitetu susijusi veikla: 

1. Kovo 14 d. dalyvavau Urbanistinės plėtros vizijos projekto pristatyme. 

2. Gegužės 7 d. dalyvavau  Palankės gatvės vizijos pristatymas. 

3. Gegužės 9 d. buvau susitikime su Plungės raj. ligoninės vadovais ir susipažinau su pokyčiais 

ligoninėje. 

4. Gegužės 11 d. dalyvavau ukrainiečių bendruomenės organizuotame Vyševankos renginyje. 

5. Gegužės 14 d. dalyvavau Kulių gimnazijos bendruomenės organizuotame susirinkime dėl 

gimnazijos reorganizacijos. 

6. Gegužės 15 d. dalyvavau „Plungės Olimpo“ krepšinio komandos pagerbimo šventėje. 

7. Gegužės 25 d. dalyvavau Akademiko A. Jucio progimnazijos 105 metų jubiliejaus šventėje. 

8. Birželio 14 d. dalyvavau  konferencijoje „Tarptautinė partnerystė: stiprybės vienija ir kuria 

galimybes“. 

9. Rugpjūčio 29 d. dalyvavau  6-ajame Regioninės politikos forume. 

10. Spalio 14 d. dalyvavau darbo grupės posėdyje  „Dėl Šateikių dvaro sodybos, parko ir pastatų 

įveiklinimo ir tolesnių veiksmų plano parengimo“. 

11. Spalio 24 d. dalyvavau susitikime su SRC treneriais dėl naujos elektroninės žymėjimo  tvarkos 

įvedimo sporto centro  mokiniams. 

12. Lapkričio 12 d. dalyvavau Prūsalių darželio 40 – mečio veiklos paminėjimo renginyje. 

13. Lapkričio 26 d. dalyvavau Mokinių dalyvaujamojo biudžeto įgyvendintų projektų pristatyme. 

14. Gruodžio 6 d. dalyvavau Žemaičių dailės muziejaus 30-mečio jubiliejaus šventėje „Ačiū, kad 

esame kartu“. 



15. Gruodžio 13 d. dalyvavau Plungės sportininkų pagerbimo šventėje. 

16. Per ataskaitinį laikotarpį dalyvavau keliose dešimtyse frakcijos, Tarybos mažumos posėdžių. 

17. 2024 m. pateikiau keletą prašymų Telšių ir Šiaulių apskrities vyriausybės atstovui dėl 

teisės aktų Plungės rajono savivaldybės taryboje. Nustatyti tokie pažeidimai, kai tarybos daugumos 

sprendimai prieštarauja įstatymams, ar nebuvo vykdomi įstatymai. 

 

Su Etikos komisija susijusi veikla: 

1. Būdama Etikos komisijos pirmininke, organizavau 6 Komisijos posėdžius. 

2. Rugsėjo 17 d. dalyvavau VTEK  nuotolinis seminare „Interesų konflikto valdymas savivaldybės 

institucijose“. 

3. Lapkričio 21 d. dalyvavau  VTEK konferencijoje „Viešasis ir privatus interesas – tai nebūtinai 

konfliktas“. 

4. Gruodžio 5 d. dalyvavau VTEK mokymuose  „Išankstinių rašytinių rekomendacijų (IRR) rengimas 

savivaldybių institucijose“. 

5. Gruodžio 12 d. dalyvavau VTEK mokymuose „Asmens veikos vertinimo tyrimas (eiga ir 

procedūros)“. 

 

Su Jaunimo reikalų taryba susijusi veikla: 

1. Sausio 31 d. dalyvavau  Jaunimo renginyje „Naktis savivaldybėje“. 

2.  Spalio 28 d. dalyvavau JRT organizuotoje paskaitoje „Dirbtinio intelekto panaudojimas kasdienėje 

veikloje“. 

3. Lapkričio 6 d. su JRT nariais dalyvavau išvykoje į Akmenę, kurios metu susipažinau su Akmenės 

raj. JRT veikla. 

 

Su Kultūros ir meno taryba susijusi veikla: 

1. Rugsėjo 18 d. dalyvavau respublikinėje konferencijoje „Regionų kultūros ateitis: iššūkiai ir 

galimybės“. 

 

Su Mokslo rėmimo komisija susijusi veikla: 

1. Birželio 27 d.  dalyvavau moksleivių ir mokytojų apdovanojimų šventėje, kuri vyko M. Oginskio 

meno mokykloje. 

 

 

 



Su Ryšių su užsieniu komisija susijusi veikla: 

1. Gegužės 9 d. dalyvavau susitikime su  Gilles Dufertre ir paskaitoje „De Šauzel- Gutjė šeima ir 

Lietuva“. 

2. Rugsėjo 6 d. dalyvavau renginyje „Bendradarbiaujantis Kvarelis: stipresnių ryšių tarp viešojo, 

privataus ir nevyriausybinio sektorių kūrimas“. 

 

Kita veikla: 

1. Gegužės 7 d. Viešojoje bibliotekoje skaičiau pranešimą spaudos atgavimo proga Plungės „Saulės“ 

gimnazijos mokiniams. 

2. Gegužės 22 d. Viešojoje bibliotekoje skaičiau pranešimą „Mažos tautos ir jos kalbos istorija“  

Plungės TVM ir Erasmus programos dalyviams. 

3. Rugsėjo 14 d. Žemaičių dailės muziejuje vedžiau renginį „Žalias teorijos medis“, skirtą akademiko  

Adolfo  Jucio 120-osioms gimimo metinėms. Buvau viena iš šio renginio organizatorių. 

4. Lapkričio 23 d. dalyvavau ukrainiečių bendruomenės renginyje ir skaičiau pranešimą „Ką mes- 

lietuviai- žinome apie holodomorą“. 

 

 


		Vida Bondauskienė
	2025-04-03T11:48:39+0300
	Vilnius, Lithuania
	signature




